
 1 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1/2011. (II.28.) rendelete 

az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről. 
 

 
Nemti község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 65.§ (1) bekezdésben foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

A költségvetés címrendje 
 

1.§. 
 

(1)Az államháztartásról szóló törvény 67.§.(3) bekezdésében foglaltak alapján az önkormányzat a 
költségvetésének címrendjét a (2) bekezdés szerint állapítja meg. 
 
(2)Az önálló gazdálkodási jogkörrel felruházott költségvetési szerv külön alkot egy címet az l sz. 
melléklet szerint. 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.§. 
 

(1)   Az Önkormányzat 2011.évi költségvetésének 
             
                kiadási főösszegét                                              95.075  e Ft-ban 
                bevételi főösszegét                                             72.326  e Ft-ban 
                külső finanszírozással( hitellel) fedezett hiányát     22.749  e Ft-ban 
                állapítja meg. 
  

(2) Az önkormányzat összevont költségvetési mérlegét 2. számú melléklet, ezen belül működési 
mérlegét a 2/1 számú melléklet, a fejlesztési mérlegét a 2/2 számú melléklet tartalmazza. 
 
(3) A 2.§.(1) bekezdésében megállapított bevételi főösszegből az állami hozzájárulás               
forrásonkénti megosztását, valamint a SZJA bevételét a 3.sz. melléklet, míg az önkormányzat saját 
bevételét a 4. sz. melléklet tartalmazza. 
 
 
(4) A 2.§.(1) bekezdésében megállapított kiadási főösszeg címenkénti, szakfeladatonkénti kiemelt 
előirányzatok szerinti megosztását  az 5.sz. melléklet, a bevételek címenkénti szakfeladatonkénti 
megosztását a 6. számú melléklet tartalmazza. 

 
3.§. 

 
Az önkormányzat 2011. évi alkalmazotti létszám- előirányzatát, ebből kiemelten az ágazati 
létszámokat, valamint a közfoglalkoztatottak éves-létszámelőirányzatát  a 7. sz. melléklet 
tartalmazza. 
 

           4.§. 
 
(1) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítási kiadások célonkénti és felhalmozási 
kiadások feladatonkénti részletezését a 8. számú melléklet tartalmazza. 



 2 

(2) Az önkormányzat költségvetésében szereplő több éves  kihatással járó feladatok előirányzatai 
évenkénti  bontásban a 9. számú melléklet tartalmazza. 
 
 (3) A pénzben és természetben, valamint a rendszeres és eseti jelleggel nyújtott szociális 
Ellátásokat a 10. számú melléklet tartalmazza. 
 
(4) Az önkormányzat költségvetésében szereplő támogatások címenkénti részletezését a 11. 
számú melléklet tartalmazza. 

      5.§. 
 
 
(1) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a költségvetési éven túlnyomóan is 
havonta esedékes személyi juttatások kifizetését biztosító munkabérhitel igénybevételére irányuló 
keretszerződés aláírására. 
 
(2) A Képviselő-testület a költségvetés egyensúlyának megteremtéséről, a működési célú forrás 
hiány fedezetéről működési célú hitel, valamint 12.000 eFt. erejéig folyószámlahitel felvételéről 
gondoskodik. 
 
(3) A rövid lejáratú működési hitel felvételéről való döntés a Képviselő-testület hatáskörébe 
tartozik. A hitelszerződés aláírására a képviselő-testület felhatalmazása alapján a polgármester 
jogosult. 
 
(4) A költségvetési hiány csökkentésének érdekében a Képviselő-testület benyújtja a 
Működésképtelen helyi önkormányzatok egyéb támogatására kiírt pályázatot. A képviselő-testület 
továbbá kötelezi a polgármestert, hogy a hitellel fedezett hiány összegét további takarékossági 
intézkedéssel, illetve bevételi többlettel a gazdálkodási év során csökkentse. 
 

6.§. 
 

A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat bemutató 2011. évi 
Költségvetési mérleget, valamint az önkormányzat 2011. évet követő két évre várható 
előirányzatait a 12. számú melléklet tartalmazza. 
                                                                         
 

7.§. 
 

Az önkormányzat 2011. évi várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítéséről az 
előirányzat felhasználási ütemtervet a 13. számú melléklet tartalmazza. 

 
 8. §. 

 
A 14. számú melléklet az önkormányzat hitelállományának alakulását mutatja. 
 

9.§. 
 

A helyi adókedvezményeket és mentességeket a 15. számú melléklet tartalmazza. 
 

10.§. 
 

A 16. számú melléklet fejezetenként mutatja be a bevételek és a kiadások alakulását. 



 3 

11.§. 
 
A Cigány kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetését 570 ezer forint bevétellel befogadja a 
17. számú melléklet szerint. A kisebbségi önkormányzat működéséhez az önkormányzat 
támogatást nyújt. 
  

A költségvetés végrehajtásának szabályozása 
 

12.§. 
 

Az önkormányzat szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző felelős. 
 

13.§. 
 

 
A költségvetési szerv vezetője előirányzat felhasználási hatáskörben a működési költségvetés 
között kiemelt előirányzatain belül átcsoportosítást hajthat végre, figyelemmel arra, hogy a 
változtatás működési zavart nem okozhat. 
 

14.§ 
 

Az önkormányzat által nyújtott nem normatív, céljellegű, fejlesztési támogatások 
kedvezményezettjeinek nevére, a támogatás céljára, összegére, továbbá a támogatási program 
megvalósítási helyére vonatkozó adatokat, a támogatást odaítélő szervezetnek az 
önkormányzatnál helyben szokásos módon közzé kell tenni, legkésőbb a döntés meghozatalát 
követő hatvanadik napig. 
 
Nem kell közzé tenni a kettőszázezer forint alatti támogatási összeget-, amelyet az adott 
költségvetési évben egybe kell számítani. 
 

15.§. 
 

A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése függetlenített belső ellenőr alkalmazásával történik az 
éves ellenőrzési munkatervben foglaltak alapján. 

 
16.§. 

 
 

A Képviselő-testület a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi. XXIII. törvényre tekintettel a 
2011. évi köztisztviselői illetményalap összegét 38.650 Ft-ban állapítja meg. 
 

17.§. 
 

Amennyiben az 1.§-ban meghatározott bevételi és kiadási főösszeg teljesítésének szaldójaként 
bevételi többlet jelenik meg, felhasználásáról a Képviselő-testület rendelet-módosításon keresztül 
vagy a következő évi költségvetésében dönt.            
          
 
 
 



 4 

                                        18.§. 
 
Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a felvett hitelek visszafizetésének időtartama 
alatt a törlesztendő összegeket (tőke- és kamattartozás) a költségvetések összeállításánál a többi 
kiadást megelőzően elsődlegesen veszi figyelembe. 

 
 
 

Záró rendelkezések 
 
 

19.§ 
 

 
A rendelet kihirdetés napján lép hatályba, a pénzügyi bevételi és kiadási előirányzatok 2011. január 
1.-től visszamenőleges hatállyal érvényesek. 
 
 
Nemti, 2011. február 14. 
 
 
 
                     Balogh Maja                                                           Táborita Sándor 
                       körjegyző                                                                   polgármester  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Az 1/2011. (II.28.) rendelet kihirdetése 2011. február 28. napján kihirdetésre került. 

 
Nemti, 2011. február 28. 
 
 
 
                                                                                                        Balogh Maja 
                                                                                                           körjegyző 
 


